
2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 1
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2023 ore 14:00

Serie n° 6 di 6
1 STEFANI AURORA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
2 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 BENETTI GIORGIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:10.0
4 ORO SOFIA 2014 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:12.0
5 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:09.0
2 MARANGONZIN CELESTE 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:06.0
3 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:02.5
4 BEDIN STELLA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:03.0
5 REGHELLIN LUCIA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 01:07.0

Serie n° 4 di 6
1 PINTON KAROL 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
2 MAESTRELLO ELISA 2015 SCHIO NUOTO SSD RL 00:59.0
3 BERNARDINI LAURA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:57.0
4 SERAFINI AMALIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:57.0
5 FULEGATTI VITTORIA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
6 VIVIANI GIADA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:01.0

Serie n° 3 di 6
1 CASTEGNARO GIOIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:55.0
2 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:53.5
3 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.3
4 ZAGO LIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:53.4
5 CERPELLONI MATILDE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:54.0
6 OSTINI GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:56.1

Serie n° 2 di 6
1 BICEGO GAIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:52.0
2 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:51.0
3 LUO YIYUN 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
4 BORTOLI CHIARA 2014 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:50.0
5 MASSIGNAN ROSA 2014 FREE TIME ASD 00:51.9
6 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 FREE TIME ASD 00:52.0

Serie n° 1 di 6
1 MASSIGNANI EMMA 2014 FREE TIME ASD 00:48.0
2 URBANI PETRA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:48.0
3 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.5
4 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:46.5
5 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.0
6 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 00:49.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 2
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2023 ore 14:12

Serie n° 6 di 6
1 ZEN NICCOLO' 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
2 AVALLONE CHRISTIAN 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 01:40.0
3 FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
4 GREGORI GUIDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
5 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 MARROUN AMIR 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
2 PICCINOTTI TOMMASO 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
3 BALASSO DANIEL 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:58.0
4 AVALLONE LORENZO PIETRO 2014 SCHIO NUOTO SSD RL 00:58.0
5 RADOJCIC TADIJA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0

Serie n° 4 di 6
1 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:54.5
2 SAVIC ANDREJ 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:54.0
3 BRESSANIN VITTORIO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.5
4 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:52.0
5 SPECIALE NICOLO' 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:54.0
6 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:56.0

Serie n° 3 di 6
1 BIASIOLO GIOVANNI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.4
2 PADOVAN ALESSANDRO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
3 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.0
4 GENISE ANDREA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
5 GUIZZARDI GIANLUCA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
6 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:50.9

Serie n° 2 di 6
1 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:48.0
2 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:48.0
3 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:47.0
4 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:48.0
5 FRIGO MATTEO 2013 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:48.0
6 BURLACU ALEXANDRU 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:48.1

Serie n° 1 di 6
1 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:46.0
2 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.0
3 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.0
4 BELLONI FRANCESCO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:43.5
5 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME ASD 00:45.0
6 MANTOVAN FILIPPO 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:47.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 3
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2023 ore 14:24

Serie n° 3 di 3
2 RALLI CAMARA ALICE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0
3 ZORZI REBECCA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:09.0
4 DAL BIANCO LUCIA NGA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:46.0
3 URBANI PETRA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:40.1
4 RIZZI EMMA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:45.0
5 DOKAJ BORA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 04:06.0

Serie n° 1 di 3
1 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:31.0
2 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:25.3
3 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:54.4
4 BUSOLA GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:08.1
5 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:26.5
6 BERLATO ADELAIDE 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:35.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 4
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2023 ore 14:39

Serie n° 4 di 4
2 ZEN NICCOLO' 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
3 BURLACU ALEXANDRU 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0
4 FLAMIA ANDREA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 RADOJCIC TADIJA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 06:40.0
3 SAVIC ANDREJ 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:01.0
4 BOLCATO MATTIA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 06:40.0
5 BRESSANIN VITTORIO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 MARROUN AMIR 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:57.1
2 MANTOVAN FILIPPO 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:28.0
3 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
4 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:27.0
5 ROSENBERG GIANMARCO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:44.0
6 FABRIS AMERIGO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:57.1

Serie n° 1 di 4
1 CAFFINI VICTOR 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:07.4
2 CUNSOLO FRANCESCO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:52.1
3 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:30.7
4 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:52.0
5 MOGNO DE BONI TOMMASO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:59.0
6 CROIN JACOPO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:07.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 5
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2023 ore 14:59

Serie n° 3 di 3
1 PINTON KAROL 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:10.0
2 ESPOSITO VIVIANA TIFFANY 2014 FREE TIME ASD 01:01.0
3 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 00:59.0
4 VIVIANI GIADA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:00.0
5 CASTEGNARO GIOIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:09.0
6 ZAGO LIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BERLATO ADELAIDE 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:55.8
2 BENEDETTI PAOLA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:52.2
3 AGANDI MIRANDA 2014 FREE TIME ASD 00:50.0
4 MASSIGNAN ROSA 2014 FREE TIME ASD 00:51.0
5 BICEGO GAIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:53.0
6 GANDIN MELANIA 2015 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.5

Serie n° 1 di 3
1 RIZZATO MARIA SOFIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:48.8
2 LUO YIYUN 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:47.4
3 CHEPTENE GIULIA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.2
4 GALLO VITTORIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:43.5
5 BOTTAZZI CAMILLA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:47.7
6 FERRARI AURORA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 6
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2023 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
2 CATTELAN MANUEL 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:40.0
3 FABRIS AMERIGO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
4 GHENU DAVIDE GABRIEL 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 BOLCATO MATTIA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
3 FURLANI SAMUELE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:51.8
4 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:57.5
5 FACCHINETTI MASSIMILIANO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0

Serie n° 1 di 3
1 RAUMER DENIS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:43.8
2 DE BONI PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.7
3 SU MARTIN JUNYI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:38.8
4 SCALCO MARTINO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.3
5 LAGHETTO ACHILLE 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:43.1
6 COCIU MAXIM 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:51.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 7
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2023 ore 15:11

Serie n° 3 di 3
2 CERPELLONI MATILDE 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
3 ZORZI REBECCA 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:27.0
4 STEFANI AURORA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:31.2

Serie n° 2 di 3
2 FULEGATTI VITTORIA 2015 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:11.0
3 OSTINI GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:07.9
4 SERAFINI AMALIA 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:10.4
5 ORTICA GIULIA 2015 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:27.0

Serie n° 1 di 3
1 REFFO LUCREZIA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:03.9
2 MASSIGNANI EMMA 2014 FREE TIME ASD 01:56.0
3 SCOLARI CATERINA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:45.0
4 BUSOLA GINEVRA 2014 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:52.3
5 BURATI MARIA SOLE 2014 FREE TIME ASD 01:59.9
6 PINZAN NINA 2015 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:05.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 8
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2023 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
1 CAFFINI VICTOR 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0
2 GREGORI GUIDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
3 ROSENBERG GIANMARCO 2014 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:22.0
4 PICCINOTTI TOMMASO 2014 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:31.9
5 FLAMIA ANDREA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 ZORDAN FRANCESCO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:12.0
2 NASTASE ROBERT ANDREI 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:09.0
3 AFANASIEV LEONARDO 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:56.0
4 FURLANI SAMUELE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD02:03.1
5 MORBIN LUCA 2014 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:10.0

Serie n° 2 di 4
1 ANDRELLO DEVIS NICOLAS 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 01:52.9
2 GUIZZARDI GIANLUCA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:51.0
3 CUNSOLO FRANCESCO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:50.9
4 PADOVAN ALESSANDRO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:51.0
5 MONTE MATTIA LEON 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:51.9
6 BALZANO PIETRO 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:53.6

Serie n° 1 di 4
1 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME ASD 01:49.4
2 CROIN JACOPO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:45.2
3 TRENTIN FRANCESCO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:38.4
4 BELLONI FRANCESCO 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:44.0
5 BIASIOLO GIOVANNI 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:47.9
6 ZACCARIA RICCARDO 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:50.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 9
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2023 ore 15:33

Serie n° 1 di 1
1 BOTTAZZI, REFFO, SCOLARI, GALLO  CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0
2 DOKAJ, ZORZI, RIZZI, ORTICA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 06:40.0
3 BENEDETTI, BUSOLA, CHEPTENE, RALLI CAMARA CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:10.6
4 URBANI, SERAFINI, BERLATO, RIZZATO  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
5 AGANDI, BURATI, MASSIGNAN, MASSIGNANI FREE TIME ASD 06:40.0
6 ZAGO, PINZAN, FERRARI, CERPELLONI  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 10
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2023 ore 15:38

Serie n° 2 di 2
2 BRESSANIN, BALZANO, COCIU, AFANASIEV CITTA' SPORT VICENZA SSD 08:40.0
3 BURLACU, FURLANI, GHENU, CAFFINI  CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0
4 CATTELAN, ANDRELLO, LAGHETTO, RAUMER SCHIO NUOTO SSD RL 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MANTOVAN, PADOVAN, BELLONI, CROIN  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
3 SCALCO, MOGNO DE BONI, DE BONI, CUNSOLO CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:40.0
4 MONTE, TRENTIN, SU, ZACCARIA  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:51.0
5 ZORDAN, GREGORI, NASTASE, MORBIN  CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 11
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2023 ore 16:40

Serie n° 7 di 7
1 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:40.0
2 PACCANI ALICE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:40.0
3 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
4 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0
5 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 FACCIOLI ANGELICA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:54.0
2 BARBIERI LIVIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:50.0
3 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:47.8
4 LANDONI LUDOVICA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:48.2
5 RANIERO MATILDE 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:51.0

Serie n° 5 di 7
1 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:47.1
2 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:42.1
3 LANGARO STELLA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:41.9
4 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.0
5 PEGORARO ANNA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:46.0
6 FURLANI MELISSA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:47.3

Serie n° 4 di 7
1 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:40.8
2 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 00:39.8
3 GAZZIERO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
4 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:39.0
5 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:40.2
6 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 00:41.2

Serie n° 3 di 7
1 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 00:37.5
2 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 00:36.8
3 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.6
4 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:36.7
5 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:36.9
6 PERON MATILDE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.2

Serie n° 2 di 7
1 ORO NOEMI 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.5
2 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.1
3 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.7
4 BRAVO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.0
5 RIGON ILARIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.4
6 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 00:36.5

Serie n° 1 di 7
1 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 00:34.5
2 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.7
3 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:32.3
4 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 00:33.0
5 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.9
6 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.4
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 12
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2023 ore 16:54

Serie n° 5 di 5
2 PONCATO PIETRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:43.8
3 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.7
4 TIRAPELLE LUCA 2011 FREE TIME ASD 00:41.7
5 RIGO MATHIAS 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:45.8

Serie n° 4 di 5
1 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.8
2 ZENG ANDREA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.0
3 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME ASD 00:36.6
4 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:37.1
5 PINZAN MATTEO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:38.5

Serie n° 3 di 5
1 BELLONI PIETRO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.5
2 VICENTINI GIOVANNI 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.0
3 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:35.1
4 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:35.4
5 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.0
6 CALDANA LUCA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:36.5

Serie n° 2 di 5
1 MARAN RICCARDO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.9
2 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 00:34.1
3 REATO GIACOMO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.1
4 DE MARCHI MATTIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.7
5 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.7
6 GALVANINI LEO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:35.0

Serie n° 1 di 5
1 LEKA MATHIAS 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.0
2 BORTOLI GIOVANNI 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:32.2
3 DA ROLD SEBASTIANO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD00:30.0
4 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:31.3
5 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:32.7
6 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 00:33.1
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 13
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2023 ore 17:04

Serie n° 4 di 4
2 PAPALEO FEDERICA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0
3 LANDONI LUDOVICA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:40.0
4 FURLANI MELISSA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0
3 ADAMI DALLA VAL SOFIA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:55.6
4 BARBIERI LIVIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:05.0
5 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0

Serie n° 2 di 4
1 LANGARO STELLA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:51.0
2 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:38.0
3 DANI LINDA 2013 FREE TIME ASD 03:34.2
4 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:37.3
5 PEGORARO ANNA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:43.0
6 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:52.5

Serie n° 1 di 4
1 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:30.8
2 NARDI VIOLA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD03:27.1
3 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:10.3
4 LOVATO ARIELLE 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:12.7
5 BRAVO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:30.0
6 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 14
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2023 ore 17:24

Serie n° 2 di 2
1 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:50.0
2 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:39.5
3 ROMAN NICOLAE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:29.8
4 ZENG ANDREA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:37.0
5 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME ASD 03:42.4
6 RIGO MATHIAS 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:21.0

Serie n° 1 di 2
1 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:26.0
2 LUCIETTO GIOVANNI BATTISTA 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 03:23.8
3 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:16.0
4 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:22.3
5 LEKA MATHIAS 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:25.0
6 REATO GIACOMO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:28.4
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 15
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2023 ore 17:34

Serie n° 6 di 6
2 RIGON ILARIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
3 PERON MATILDE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0
4 DAL BIANCO ANGELA NGA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 D'ASCANIO LAURA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
3 MINOUNGOU EMANUELA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
4 SAVIO GIULIA 2013 SCHIO NUOTO SSD RL 03:20.0
5 CASTELLI ANNALAURA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

Serie n° 4 di 6
1 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
2 SCALABRIN INES 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 03:20.0
3 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:16.5
4 MANFRIN DILETTA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
5 SGORLON MARTINA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 03:20.0
6 PACCANI ALICE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:20.0

Serie n° 3 di 6
1 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME ASD 01:46.9
2 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:42.9
3 BRENTONEGO EMMA 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:40.8
4 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:41.5
5 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:43.2
6 FACCIOLI ANGELICA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:00.0

Serie n° 2 di 6
1 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME ASD 01:40.2
2 NORBERTI GIADA 2013 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:35.2
3 DAL CENGIO ELENA 2012 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:34.2
4 COLALTO MATILDE 2013 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:35.0
5 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:36.0
6 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME ASD 01:40.6

Serie n° 1 di 6
1 GAZZIERO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:32.0
2 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME ASD 01:28.3
3 MOLINAROLI CELESTE 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:23.4
4 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:23.5
5 BERNARDELE GIULIA 2012 SCHIO NUOTO SSD RL 01:29.4
6 TANASE RUXANDRA IOANA 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:34.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 16
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2023 ore 17:52

Serie n° 2 di 2
1 PINZAN MATTEO 2012 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:39.4
2 MARAN RICCARDO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:34.7
3 GALVANINI LEO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:30.2
4 ROMAN NICOLAE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:31.1
5 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:37.4
6 TIRAPELLE LUCA 2011 FREE TIME ASD 01:46.4

Serie n° 1 di 2
1 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:28.8
2 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:23.8
3 DA ROLD SEBASTIANO 2011 CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD01:20.0
4 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 01:22.1
5 DALLA RIVA GIORGIO 2011 SCHIO NUOTO SSD RL 01:26.2
6 VICENTINI GIOVANNI 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:30.0
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 17
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2023 ore 17:58

Serie n° 1 di 1
1 GALANTE OLIVIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 26:40.0
2 DAL CENGIO ALESSIA 2013 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 26:40.0
3 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 12:30.1
4 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 26:40.0
5 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 26:40.0
6 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA SSD 26:40.0
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 18
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2023 ore 18:14

Serie n° 1 di 1
3 BELLONI PIETRO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 06:35.0
4 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT NICE FOOTWEAR 13:20.0
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2a Giornata Attività Esordienti Vicenza Verona 1 Foglio n. 19
04/12/2023

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 SL - Assoluti 2011-2013 Serie Domenica 03/12/2023 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
2 MOLINAROLI, GALVANINI, TANASE, DA ROLD CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD06:40.0
3 NORBERTI, FIN, STARCEVIC, PONCATO  CITTA' SPORT VICENZA SSD 06:40.0
4 TERAZZAN, MAZZADI, TIRAPELLE, TERAZZAN FREE TIME ASD 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 COJUTTI, PAPALEO, FACCHINI, CEBAN  CITTA' SPORT VICENZA SSD 02:28.5
3 REATO, NEGRO, ROSSI, LOVATO  LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:19.4
4 MARAN, MARCHIORETTI, LEKA, GOBBO  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:22.0
5 ZAMBON, BOGONI, DAL CENGIO, DAL CENGIO LEOSPORT NICE FOOTWEAR 02:35.1
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